

Zadavatel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Město Třeboň

Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

00 247 618

CZ 00 247 618

Mgr. Terezie Jenisová, starostka města

Milan Jáchim, referent odboru rozvoje a investic,

e-mail: milan.jachim@mesto-trebon.cz, tel.: 384 342 142**Změna zadávací dokumentace č. 2**

Zadavatel Vám v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující změnu zadávací dokumentace k níže uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce.

„Stavební úpravy plynové kotelny a předávací stanice ZŠ Na Sadech v Třeboni“

Dotaz č. 1:

V obou výkazech výměr jak Kotelny tak pro strojovnu ve staré budově chybějí: kódy k jednotlivým položkám dle např. URS a chybí zde veškeré montáže dodávaného zařízení. Je zde pouze specifikace materiálů. Do výkazu výměr by se měla doplnit montáž dle kódů RUS nebo jiného systému pro oceňování staveb. nebo hodinový výkaz výměr montáží.

Odpověď:***Ve výkazu výměr je 6 sloupečků:***

1. *sloupeček je měrné jednotka (m, ks)*
2. *sloupeček je počet měnných jednotek*
3. *sloupeček je jednotková cena materiálu*
4. *sloupeček je jednotková cena montáže*
5. *sloupeček je cena materiálů celkem*
6. *sloupeček je cena montáže celkem*

Dotaz č. 2:

V PD je ve výkresu č. 04-TO ZŠ Odpady-zatížení stropu M50 - zakresleno odpadní nerezové potrubí d44,5 + nerezové odkapové kalíšky. Ve výkazu výměr Technologie zařízení kotelny toto potrubí a kalíšky chybí. Je zde pouze potrubí CU pro rozvod SV. -pokud je předmětem nabídky i zhotovení odkapů měly by se doplnit tyto dodávky a montáže do výkazu výměr. Nestálo by dále za úvahu osadit spíše potrubí např. HT nebo PPR, které bude méně nákladné než nerezové potrubí??

Odpověď:

Nerezové potrubí a kalíšky jsem do rozpočtu doplnil (viz příloha s barevným podbarvením). Potrubí PPR se také může použít.

Dotaz č. 3:

Navržené kotle dle technické zpávy Viessmann Vitocrossal 200 typ GB4C o požadovaných výkonech nemá výrobce v nabídce! Budou tedy zaměněny za výrobcem navržené kotle Viessmann Vitocrossal 200 CM2B požadovaných výkonů.

Odpověď:

Souhlasím s záměnou kotle Vitocrossal typ GB4C za typ Vitocrossal typ CM2B.

!!Poznámka!!

Zadavatel k tomuto dotazu a odpovědi upřesňuje, že pokud byl v zadávací dokumentaci a v jejích změnách uveden jakýkoli obchodní název typového výrobku, tak se jednalo pouze o odkaz na doporučený minimální standard požadovaného výrobku bez uvedení jeho bližší specifikace. Dodavatel má právo z důvodu zajištění transparentnosti a nediskriminovanosti použít ve své nabídce jiný výrobek o stejných nebo lepších parametrech než je v zadávací dokumentaci uveden (viz bod č. 13 Výzvy).

Dotaz č. 4:

Ve výkazu výměr a PD technologie strojovny ve staré budově školy je položka č. 22 Kulový přivařovací ventil BALOMAX DN 65 - 2ks. Nebylo by zde lepší osadit spíše mezipřírubovou klapu nebo přírubový kulový ventil. Z důvodů případné snazší výměně při poruše ventilu?

Odpověď:

Přivařovací kulové ventily BOLOMAX 65 se můžou nahradit klapkou DN65.

!!Poznámka!!

Zadavatel k tomuto dotazu a odpovědi upřesňuje, že pokud byl v zadávací dokumentaci a v jejích změnách uveden jakýkoli obchodní název typového výrobku, tak se jednalo pouze o odkaz na doporučený minimální standard požadovaného výrobku bez uvedení jeho bližší specifikace. Dodavatel má právo z důvodu zajištění transparentnosti a nediskriminovanosti použít ve své nabídce jiný výrobek o stejných nebo lepších parametrech než je v zadávací dokumentaci uveden (viz bod č. 13 Výzvy).

Dotaz č. 5:

Ve výkazu výměr chybí položky pro revizi plynu a revize spalinových cest - nebudete tyto revize požadovat? Pokud ano měly by být doplněny do výkazu výměr

Odpověď:

Revize plynu a spalinových jsem do rozpočtu doplnil (viz příloha s barevným podbarvením).

Dotaz č. 6:

Ve výkazu výměr chybí utěsnění prostupů - protipožární ucpávky a manžety dle PD PBD

Odpověď:

Protipožární ucpávky jsem do rozpočtu doplnil (viz příloha s barevným podbarvením).

Dotaz č. 7:

Ve výkazu výměr chybí vybavení kotelny dle ČSN (hasicí přístroj, lékárnička, pěnotvodní prostředek, bateriová svítidla atd..) ponechá se stávající? nebo pokud budete požadovat nové vybavení bude muset být doplněn výkaz výměr o tyto dodávky.

Odpověď:

Vybavení kotelny jsem do rozpočtu doplnil (viz příloha s barevným podbarvením).

Dotaz č. 8:

Ve výkazu výměr chybí zhotovení nového provozního řádu kotelny. Pokud budete požadovat zhotovení řádu je nutné doplnit tento řád do výkazu výměr.

Odpověď:

Zhotovení provozního řádu jsem do rozpočtu doplnil (viz příloha s barevným podbarvením).

Dotaz č.9:

Položka DCH - Dávkořadč chemikálií (membránové čerpadlo) - nádrž 30l. - chybí přesná specifikace, parametry čerpadla atd.. nelze ocenit! Je nutné do výkazu výměr doplnit parametry podle kterých se dá dávkovač ocenit.

Odpověď:

Dávkovací komplet čerpadlo JESCO Magdos LD1 (čerpadlo ukotveno na originál PE zásobníku).

!!Poznámka!!

Zadavatel k tomuto dotazu a odpovědi upřesňuje, že pokud byl v zadávací dokumentaci a v jejích změnách uveden jakýkoli obchodní název typového výrobku, tak se jednalo pouze o odkaz na doporučený minimální standard požadovaného výrobku bez uvedení jeho bližší specifikace. Dodavatel

má právo z důvodu zajištění transparentnosti a nediskriminovanosti použít ve své nabídce jiný výrobek o stejných nebo lepších parametrech než je v zadávací dokumentaci uveden (viz bod č. 13 Výzvy).

Dotaz č.10:

Odvod spalin od kotlu je v dn 300 a spalinová cesta je 250? (opravdu?) Pokud ano, může být nerezová vložka hadicová?

Odpověď:

Hadicová vložka nebude použita. V nabídce dodržet řešení uvedené v zadávací dokumentaci

Dotaz č.11:

Nevím co je odevzdávací ventil. Položky 13 a 14 v technologii na prvním listě.

Odpověď:

Jedná se o odvodušňovací ventily

Dotaz č.12:

Dávkočep Chemikálií – Upřesnit co se bude dávkovat jak – parametry vody.

Odpověď:

Viz odpověď k dotazu č. 9

Upravený výkaz výměr Technologického zařízení kotelny je uveřejněn na profilu zadavatele současně s uveřejněním této změny jako Příloha změny č. 2.

!! Změna lhůty pro podání nabídek !!

Zadavatel na základě výše uvedeného posouvá lhůtu pro podání nabídek následujícím způsobem:

Původní znění:

Lhůta pro podání nabídky skončí dne 17.05.2017 v 10:00 hod

Opravené znění:

Lhůta pro podání nabídky skončí dne 22.05.2017 v 10:00 hod

Tato změna zadávací dokumentace je uveřejněna na internetových stránkách města Třeboň v rubrice Veřejné zakázky na profilu zadavatele ve složce Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace veřejné zakázky „Stavební úpravy plynové kotelny a předávací stanice ZŠ Na Sadech v Třeboni“.

S pozdravem

Milan Jáchim
referent odboru rozvoje a investic

V Třeboni, dne 12.05.2017

